
附件1:
2022年度推进“清廉科院”建设工作计划表
填报时间： 2022 年4月  日         部门或单位（盖章）：                           主要负责人（签名）：
	主要任务
	工作内容清单
	预期完成的定性或定量指标
	完成时间
	责任人
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	2.
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	3.
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	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	


填表注意事项：1.“主要任务”请根据《实施方案》中第三部分“主要任务和责任分工”的18条任务填写；2.“工作内容清单”是“主要任务”的细化，各部门或单位要结合《实施方案》和所在单位实际情况，深入调研后制定清单；3.“责任人”为部门或单位负责人；4.此表可根据主要任务、工作内容清单的多少自行增减。
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